



Venta Nro: 00005955

Fecha: 17/11/2025 10:53

Apellido y Nombre / Razón Social : JUAN CRUZ CRUZ
SANTA FE

CUIT :

3424050768 -

Condición de venta:
Contado

Cantidad	Producto / Servicio	P. unitario	Importe
2	LAMPARA H4 LED BLANCO, CON OJO DE ANGEL BLANCO USO RECOMENDADO 12V 30 WATTS Cod.DJ-KD13893	\$14200.00	\$28400.00
2	PLAFON LED CON TECLA ON / OFF 12V - 24V PEGAMENTO AUTOADHESIVO 28CM X 7 CM 72 LED SMD 10 WATTS Cod.DJ6932BLA	\$9000.00	\$18000.00
3	RECIPIENTE ESPUMA UNIVERSAL Cod.CRS-BOT001	\$21000.00	\$63000.00
1	FUSIBLE FICHA EN CAJA (80 UNIDADES) 10 UNIDADES X AMPER 5, 7.5, 10, 15, 20, 25, 30, 40 AMP Cod.t105cs	\$6900.00	\$6900.00
4	KIT DE PULIDO CON ESPONJA Cod.CRS-DISC007	\$5300.00	\$21200.00
3	CINTA AISLADORA DE PVC TEMFLEX 175 19MM X 9M NEGRO Cod.66069	\$2000.00	\$6000.00
6	KIT DE CEPILLOS 5 PIEZAS COLOR NEGRO Cod.CRS-BRUSH002	\$3800.00	\$22800.00
2	KI T DE CEPILLOS 3 PIEZAS VARIOS Cod.CRS-BRUSH004	\$9500.00	\$19000.00
2	Espumador Rociador Generador De Espuma 2 Lts Wolfer	\$10500.00	\$21000.00
1	JUEGO DE 2 UNIDADES DE PLAFONES LED CON TECLA ON / OFF 12V - 24V PEGAMENTO AUTOADHESIVO 25CM X 6 CM 108 LED COB 10 WATTS Cod.DJ6933BLA	\$15000.00	\$15000.00

Importe final:\$221300.00

Importe en USD - Cotización BLUE \$1430:\$154.76

Fuiste atendido por Tel: